
  

   Příloha D pokynu 08/2025
č.j. 8636/2025-SŽ-OŘ PLZ-SPS

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň 

 
 

Dodatek č. 1 

k dílčí smlouvě č. 24_654201310 

k rámcové dohodě: Běžná a havarijní údržba objektů ve správě OŘ Plzeň 2024-2026 

Číslo veřejné zakázky: 65423083 

Číslo rámcové dohody objednatele: E654-S-5424/2023 

Číslo rámcové dohody zhotovitele: OS 230014/1 – 23 500 259 0 

Předmět díla: Oprava zpevněných ploch, Třeboň 259 - výpravní budova 

Původní termín realizace díla: 31.03.2025 

Nový termín realizace díla: 30.04.2025 

Původní dílčí smlouva byla uzavřena: 09.10.2024  

Důvod k vytvoření dodatku: Prodlouženo z důvodu navazujících prací na Objednávku 
č. 24_654201379 (požadavek č. 1134/2024/SPS) Oprava fasády Třeboň 259 – 
výpravní budova s termínem dokončení 30.04.2025. 

Ostatní ustanovení této dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.  

Příloha: Žádost o Dodatek  

 

 

za objednatele: za zhotovitele: 

 

 

25.03.2025…………………… 25.03.2025…………… 

Ing. Jaroslav Brašnička František Zdvořáček 
pověřená osoba objednatele na základě pověření 


		2025-03-25T09:06:20+0000




